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Candidatii admisi din

129 - LICEUL TEORETIC DE INFORMATICA "GRIGORE MOISIL", IASI
udetul IASI

Nr. Nume Liceul unde este Nivel / forma Profil Specializare / limba| Media Media |Media V-
Crt admis de invatamant de predare Admitere | Evaluare VIII

COLEGIUL NATIONAL Stiinte ale Naturii /

1 1S9773798 "COSTACHE Liceal / Zi Real Limba romans 9,88 9,85 10,00
NEGRUZZI", IASI
COLEGIUL NATIONAL, . . Matematica-Informatica

2 159200405 IASI Liceal / Zi Real / Limba romana 9,87 9,85 9,97
LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA . . Matematica-Informatica

31159161102 "GRIGORE MoIsIL", ~ Liceal/Zi Real / Limba romana 9,83 9,80 9,95
IASI
LICEUL TEOR:ETIC DE
INFORMATICA . . Matematica-Informatica

4 1S9867525 "GRIGORE MOISIL", Liceal / Zi Real / Limba romana 9,78 9,75 9,93
IASI
LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA . . Matematica-Informatica

5 1S9673393 "GRIGORE MOISIL", Liceal / Zi Real / Limba romana 9,78 9,75 9,90
IASI
LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA . . Matematica-Informatica

6 1S9370040 "GRIGORE MOISIL", Liceal / Zi Real / Limba romana 9,76 9,72 9,92
IASI
LICEUL TEOR:ETIC DE
INFORMATICA . . Matematica-Informatica

7 1S9771827 "GRIGORE MOISIL", Liceal / Zi Real / Limba romana 9,74 9,70 9,94
IASI
LICEUL TEORETIC DE

8 1S8578817 INFORMATICA Liceal / Zi Real Matematica-Informatica 9,72 9.70 9,80

"GRIGORE MOISIL",
IASI

/ Limba roméana
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

I1S9199512

1S10956433

1S9673849

1S10956391

1S12849685

1S10131486

I1S8730111

IS9150350

1S9137830

I1S10957723

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

COLEGIUL NATIONAL
"EMIL RACOVITA", IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

9,71

9,65

9,65

9,64

9,62

9,60

9,56

9,55

9,65

9,55

9,70

9,62

9,57

9,57

9,62

9,57

9,55

9,52

9,52

9,45

9,75

9,78

9,97

9,94

9,63

9,72

9,60

9,71

9,69

9,96
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1S8599046

1S10451364

1S9371323

1S9666505

1S10457124

[S9772061

1S8599660

I1S10955879

1S10452730

IS10973578

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

9,54

9,53

9,51

9,50

9,43

9,43

9,42

9,41

9,38

9,35

9,52

9,52

9,50

9,42

9,42

9,32

9,30

9,27

9,27

9,30

9,62

9,60

9,58

9,84

9,47

9,87

9,91

10,00

9,85

9,59
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29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

I1S9116788

1S9135286

1S9849024

1S9562894

1S11096473

1S10956476

1S9121957

1S9045207

1S10393124

1S9342477

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

9,34

9,34

9,28

9,24

9,20

9,20

9,15

9,14

9,13

9,10

9,30

9,25

9,12

9,27

9,07

9,02

8,95

9,12

9,02

8,92

9,50

9,74

9,95

9,16

9,73

9,96

9,95

9,24

9,61

9,84

Pagina 4 /8



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

1S8694441

I1S11143764

IS10125172

I1S8720155

1S9210885

I1S11010581

I1S9039161

1S10954397

1S9044544

1S9559681

1S11028916

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAI EMINESCU",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

LICEUL TEORETIC DE
INFORMATICA
"GRIGORE MOISIL",
IASI

COLEGIUL NATIONAL
"GARABET
IBRAILEANU", IASI

LICEUL TEORETIC
"DIMITRIE CANTEMIR",
IASI

LICEUL TEORETIC
"MIRON COSTIN", IASI

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

9,10

9,07

9,06

9,04

9,01

9,01

8,99

8,96

8,94

8,93

8,92

8,90

9,02

8,92

8,85

9,12

8,97

8,92

8,87

8,75

8,85

8,77

9,92

9,29

9,64

9,80

8,59

9,19

9,30

9,32

9,70

9,29

9,56
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50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

1S9278626

1S9848829

[1S9116213

1S10453129

1S9279084

I1S9559395

1S9295707

1S10634017

I1S8969751

I1S9563754

1S9116996

IS11013266

1S8969460

I1S8715805

1S9054522

COLEGIUL NATIONAL
"GARABET
IBRAILEANU", IASI

COLEGIUL NATIONAL
"GARABET
IBRAILEANU", IASI

LICEUL TEORETIC
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", IASI

LICEUL TEORETIC
"DIMITRIE CANTEMIR",
IASI

LICEUL TEORETIC
"VASILE ALECSANDRI",
IASI

LICEUL TEORETIC
"MIRON COSTIN", IASI

LICEUL TEORETIC
"VASILE ALECSANDRI",
IASI

LICEUL TEORETIC
"MIRON COSTIN", IASI

LICEUL TEORETIC
"MIRON COSTIN", IASI

LICEUL TEORETIC
"VASILE ALECSANDRI",
IASI

LICEUL TEORETIC
"MIRON COSTIN", IASI

LICEUL TEORETIC
"MIRON COSTIN", IASI

LICEUL TEORETIC
"MIRON COSTIN", IASI

LICEUL TEORETIC
"MIRON COSTIN", IASI

LICEUL TEORETIC
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", IASI

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Real

Real

Real

Umanist

Real

Umanist

Real

Real

Umanist

Real

Real

Real

Real

Real

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba
franceza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba
germana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

8,91

8,89

8,88

8,86

8,82

8,75

8,73

8,72

8,61

8,60

8,58

8,58

8,58

8,504

8,53

8,72

8,85

8,80

8,82

8,62

8,55

8,57

8,50

8,42

8,52

8,57

8,35

8,32

8,32

8,37

9,67

9,05

9,24

9,06

9,65

9,58

9,40

9,62

9,41

8,95

8,63

9,52

9,64

9,44

9,18
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65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

1S7922891

1S9558507

I1S9670086

1S8579257

1S9140036

1S10956281

1S9115432

I1S10582719

1S8927611

I1S8600167

1S10456914

1S9123601

1S8969189

[1S9589514

LICEUL TEORETIC
"VASILE ALECSANDRI",
IASI

LICEUL TEORETIC
"DIMITRIE CANTEMIR",
IASI

LICEUL TEORETIC
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", IASI

LICEUL TEORETIC
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", IASI

LICEUL TEORETIC
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", IASI

LICEUL TEORETIC
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", IASI

COLEGIUL NATIONAL
"GARABET
IBRAILEANU", IASI

COLEGIUL NATIONAL
"GARABET
IBRAILEANU", IASI

LICEUL TEORETIC
"DIMITRIE CANTEMIR",
IASI

LICEUL TEORETIC
"DIMITRIE CANTEMIR",
IASI

LICEUL TEORETIC
"MIRON COSTIN", IASI

LICEUL TEORETIC
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", IASI

COLEGIUL ECONOMIC
ADMINISTRATIV, IASI

COLEGIUL ECONOMIC
ADMINISTRATIV, IASI

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Umanist

Real

Real

Real

Real

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Servicii

Servicii

Filologie / Limba
romana / Limba
franceza

Stiinte Sociale / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

8,51

8,47

8,47

8,42

8,40

8,38

8,36

8,36

8,33

8,32

8,29

8,23

7,99

7,98

8,30

8,30

8,25

8,15

8,07

8,22

8,27

8,02

8,12

8,20

8,00

7,97

7,72

7,67

9,36

9,15

9,37

9,54

9,74

9,03

8,75

9,75

9,20

8,83

9,47

9,30

9,07

9,26
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79

80

81

82

83

84

85

86

Data si ora: 24/07/2021 10:01

IS11030811

1S9278541

1S9388313

1S9199373

1S9129585

I1S8578689

1S10401596

1S10422339

COLEGIUL ECONOMIC
ADMINISTRATIV, IASI

COLEGIUL ECONOMIC
ADMINISTRATIV, IASI

COLEGIUL ECONOMIC
ADMINISTRATIV, IASI

LICEUL TEHNOLOGIC
ECONOMIC "VIRGIL
MADGEARU", IASI

LICEUL TEHNOLOGIC
ECONOMIC "VIRGIL
MADGEARU", IASI

COLEGIUL TEHNIC
"GHEORGHE ASACHI",
IASI

COLEGIUL TEHNIC
"IOAN C.
STEFANESCU", IASI

COLEGIUL AGRICOL SI
DE INDUSTRIE
ALIMENTARA "VASILE
ADAMACHTI", TASI

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Tehnic

Servicii

Resurse

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Comert / Limba roméana

Comert / Limba roméana

Constructii, instalatii si
lucrari publice / Limba
romana

Estetica si igiena
corpului omenesc /
Limba romana

naturale si Agricultura / Limba

protectia
mediului

romana

7,89

7,85

7,68

7,50

7,09

6,38

6,31

6,08

7,62

7,47

7,25

7,27

6,65

5,87

5,77

5,47

8,99

9,40

9,43

8,46

8,85

8,45

8,49

8,56
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